

Kraków, dnia 14.07.2022 r.
ZDW/PW/2022/ 5249 /DN4/AK
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-27/22

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Wykonanie ewidencji tras rowerowych oraz leżących w ich ciągu obiektów mostowych (nr ZDW-DN-4-271-27/22)

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1

Dotyczy OPZ w punkcie 1.4, ppkt. b dotyczącego wykonania ewidencji tras rowerowych. Czy ewidencji trasy rowerowej podlegają wyłącznie elementy obligatoryjne tj. jezdnie, pobocze utwardzone/nieutwardzone, odwodnienie, skrzyżowania, obiekty inżynierskie i promy, skrajnia, oświetlenie czy także elementy nieobligatoryjne takie jak zjazdy, obiekty przydrożne, oznakowanie pionowe, oznakowanie poziome, bariery, ekrany, sygnalizacja?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zewidencjonowaniu w ramach ewidencji trasy rowerowej będącej przedmiotem niniejszego zamówienia podlegają wyłącznie elementy obligatoryjne, tj. jezdnie, pobocze utwardzone / nieutwardzone, odwodnienie, skrzyżowania, obiekty inżynierskie i promy, skrajnia, oświetlenie.

Pytanie nr 2

Dotyczy OPZ w punkcie 1.4, ppkt. c dotyczącego wykonania ewidencji i przeglądu pięcioletniego stanu technicznego obiektów mostowych, przepustów i kładek. Jaka jest łączna ilość obiektów podlegających ewidencji i przeglądowi pięcioletniemu? – informacja ta jest niezbędna dla poprawnego oszacowania kosztów. Czy Zamawiający udostępni zestawienie i lokalizację obiektów podlegających ewidencji i przeglądowi pięcioletniemu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż łączna ilość obiektów podlegająca ewidencji i przeglądowi nie przekracza 25 szt. Zaznacza się przy tym, iż celem wykonania przedmiotu niniejszego zamówienia jest właśnie zinwentaryzowanie i zewidencjonowanie sieci tras rowerowych oraz ich elementów (w szczególności obiektów inżynierskich), toteż stworzenie dokładnego zestawienia obiektów wraz z ich lokalizacją będzie przedmiotem prac w ramach realizacji tego zamówienia.

Pytanie nr 3

Dotyczy OPZ w punkcie 2.1 dotyczącego minimalnych wymagań dla wideorejestracji. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie fotorejestracji ścieżek rowerowych zgodnie z poniższą

proponowaną specyfikacją: · zdjęcia sekwencyjne z pozycji 4 kamer (przód, tył, lewa, prawa), wykonane ze stałym interwałem 3m, · zdjęcia o rozdzielczości ~5mpix (2560x1920px), zapisane w formacie jpg, · każde zdjęcie posiada dowiązane współrzędne GPS zarejestrowane z dokładnością globalną <10cm, dodatkowo każda sekwencja posiada plik GPS o częstotliwości 10Hz, · kamery skalibrowane fotogrametrycznie umożliwiające dokonywanie precyzyjnych pomiarów na zdjęciach przy pomocy dołączonej przeglądarki zdjęć,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przeprowadzana w ramach realizacji niniejszego zamówienia wideo-rejestracja tras rowerowych musi zostać zrealizowana zgodnie z wymaganiami określonymi szczegółowo w SWZ (OPZ) i w tym kontekście nie są dopuszczalne żadne odstępstwa, czy modyfikacje, jako że wymogi te determinowane są koniecznością zachowania określonej zgodności, kompatybilności i adekwatności formatu danych celem dokonania ich importu do oprogramowania funkcjonującego u Zamawiającego. Informuje się, iż dopuszczalne jest wykonywanie foto-rejestracji jako dodatkowej, uzupełniającej dokumentacji fotograficznej w kontekście prac objętych przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 4

Dotyczy OPZ w punkcie 2.1 dotyczącego minimalnych wymagań dla videorejestracji. Czy zamawiający dopuszcza aby przejazd na całej długości tras rowerowych objętych pomiarem - był wykonany pojazdem pomiarowym o parametrach: · szerokość: 165cm, · rzeczywista masa całkowita z wyposażeniem i kierowcą: 1400kg (nacisk na jedno koło max 400kg),

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza się wykonanie pomiaru pojazdem pomiarowym wskazanym w pytaniu.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a